»/:

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

PODER LEGISLATIVO
Gabinete do Vereador Sidnei Coutinho Perrut

Vice-Presidente da Câmara

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

Requerimento OS* /2022.

Ò vereador SIDNEI COUTINHO PERRUT (NEIZINHO), no uso das atribuições legais, vem
4través desta, solicitar ao Exmo. Prefeito Lucas Dutra dos Santos (Professor Lucas), que
seja feito o estudo para colocação de um limitador de altura na ponte que fica localizada
próxima a Escola Olavo Bilac no Km 42, entre a Rua Cândida Maria da Conceição e a Av. Eris
Nunes Duarte
j JUSTIFICATIVA
i
<p limitador evitará que carretas e caminhões avariem a estrutura da ponte.

Na certeza de contar com a compreensão e pronto atendimento da presente indicação.

Atenciosamente,

Seropédica, 6 de janeiro de 2022.

Aprovado em
LÍ

Endereço: Rua Ministro Fernando Costa, 744 - Boa Esperança, Seropédica - RJ, 23890-000